
Nº DE CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA DIRECTOR RESPONSABLE VIGENCIA

586/2018 MARIA  PETRA  PAREDES  CORDERO LA  RUA BLVD  LA  RUA‐ CAM DEL GUAYACAN 71‐22 CASA ARQ  JOAQUIN ALEJANDRO MEDINA HDEZ 24 MESES

924/2018 CONSTRU Y GUADALAJARA, S.A.C. V. ORBARAT HABITAT CAMINO A LAS MORAS 630 CASA ING MIGUEL ZARATE MARDUEÑO 24 MESES

934/2018 ERICV  RAMIREZ   CASTILLO REAL DEL SOL CIRCUITO  LUNA  113‐ 12 AMPL CASA ING EDUARDO  GARCIA LOPEZ 24 MESES

972/2018 ANGELICA DIAZ  LEON Y LAURA ELENA CASTAÑEDA  SEVILLA TRES REYES DE CAJITITLAN PASEO  CARLOS I No. 43 CASA ARQ JEHUS AARON DIAZ DOMINGUEZ 24 MESES

1006/2018 ERIKA BARAJAS  ORNELAS   Y CDO HDA CASA FUERTE ‐BASTION AVE  CASA  FUERTE 191‐169 CASA ARQ MIGUEL ANGEL VALENZUELA GASTELUM 24 MESES
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MAYOR PRIVADA

1016/2018 MARIBEL  SUSANA   CORONA   CULLEN EL PALOMAR PASEO  DEL  AGUA  276 CASA ING ALFREDO  FLORES  CHAVEZ 24 MESES

1019/2018 OSCAR  DE LA O  BECERRA  EL PALOMAR COUNTRY CLUB SENDERO DEL BOSQUE 463 CASA ARQ  FERNANDO  BERNAL   TIRADO 24 MESES

1020/2018 CONGELACION Y ALMACENAJE DEL CENTRO, S.A.C.V. UNION DEL CUATRO AV ADOLF B HORN 3500 MOVIMIENTO TIERRA ARQ MARIO ALBERTO DE LA ROSA AYALA 24 MESES

1045/2018 CARLOS ALBERTO  MARTINEZ  MEDINA REAL  DEL VALLE VALLE DE STA ELIZABETH 990 CASA ING ANTOIO IBARRA DE LIRA 24 MESES

1051/2018 JUAN CASTELLANOS  NAVARRO PUNTO SUR AV  ALAMEDA PUNTO SUR 6036‐ 121 CASA ING FERNANDO  CUADRA  ROBLES 24 MESES

1067/2018 GIG  DESARROLLOS  INMOBILIARIOS,S.A.C..V HDA  SANTA CRUZ AV  HDA SANTA  CRUZ  BARDEO ARQ MIGUEL  HEDED  DE  ALBA 24 MESES

1070/2018 ESPERANZA  MALINAYI  GUTIERREZ  BAÑUELOS EL CIELO PASEO DE LA VISTA HERMOSA  CASA ARQ SERGIO REYES MORIN 24 MESES

1089/2018 SANTIAGO  ARIAS  NAVARRO ADAMAR AV  ADAMAR  872‐68 CASA ARQ J JESUS GUZMAN GONZALEZ 24 MESES

1092/2018 SALVADOR  VARELA   ALFARO LA  RUA PROLONG  5  DE  MAYO 580‐207 CASA ING EFREN HINOJOSA  MUÑOZ 24 MESES

1094/2018 SALVADOR  VARELA   ALFARO LA RUA PROLONG 5 DE MAYO 580‐206 CASA ING EFREN HINOJOSA  MUÑOZ 24 MESES

1095/2018 ROGELIO  GARCIA  GONZALEZ EL PALOMAR VALLE NACIONAL 141 CASA ING HECTOR GREGORIO RUIZ FERNANDEZ 24 MESES

1096/2018 IVETTE  COCALIA GREY PARRA HDA CASA FUERTE ‐ BALUARTE CIRC EL  BALUARTE 338‐ 128 CASA ARQ JOAQUIN ALEJANDRO MEDINA HDEZ 24 MESES

1097/2018 ENRIQUE  TISHMAN ALATRISTE HDA CASA FUERTE ‐ BALUARTE CIRC  EL BALUARTE 338‐127 CASA ARQ JOAQUIN ALEJANDRO MEDINA HDEZ 24 MESES

1099/2018 HECTOR HUGO  RUBIO CARLOS LA ROMANA ‐PROVENZA AV LA ROMANA 333 ‐ 201 CASA ING JOSE DE JESUS DE LOZA DE LA TORRE 24 MESES

1100/2018 ELVA GARAVITO ARIAS HDA CASA FUERTE ‐ BALUARTE CIRCUITO EL  BALUARTE 338‐158 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

1102/2018 MARIA  ELENA  RIGGEN   BUSTILLOS   Y CDA PUNTO SUR AV  ALAMEDA  PUNTO SUR  6187‐136 CASA ING RICARDO MUÑOZ PADILLA 24 MESES

1103/2018 LILIA  FRANCISCA  SANCHEZ MORENO HDA CASA  FUERTE‐ BALUARTE PRIVADA EL  BALUARTE 338‐429 CASA ARQ  MIGUEL ANGEL SANCHEZ    FLORES 24 MESES

1111/2018 ZARAY OFELIA  MORENO LORETO SENDERO DEL VALLE DELFOS  921 CASA ING JORGE RODRIGUEZ PEREZ 24 MESES

1112/2018 MARIA SOCORRO GOVEA  RODRIGUEZ EL CIELO RETORNO DE LA CAÑADA  547 CASA ING SERGIO EDUARDO HORNER VALENCIA 24 MESES

1114/2018 JOSE DE JESUS  ROBLES  CARDENAS  Y CDA BOSQUE CEDROS PASEO DE LOS CEDROS 6‐K CASA ARQ LUIS EDUARDO GLEZ MENDEZ 24 MESES

1115/2018 BLANCA ESTHELA TIZNADO GONZALEZ  Y CDO HDA CASA FUERTE‐ ALMENA CIRCUITO ALMENA   325 CASA ARQ YADIRA REYES MTEZ 24 MESES

1116/2018 ADELA  CALDERON   MAGAÑA EL ORIGEN PASEO DEL ORIGEN 500 CASA ARQ JUAN OCTAVIO MORA  RIVERA 24 MESES

1117/2018 GIG DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A. C.V. REAL DEL SOL E‐8 AV ESTRELLA  45 LOCAL COMERC ARQ JORGE SANDOVAL   GOMEZ 24 MESES

1118/2018 LIBETH ESMERALDA  PALMA  CHAVEZ HDA CASA FUERTE ‐EL VIGIA  PASEO EL VIGIA 21‐66 CASA ARQ  RAUL VARGAS RODRIGUEZ 24 MESES

1120/2018 AURORA LETICIA ZUNO   CUEVAS RANCHO SAN JOSE DEL TAJO CIRCUITO LOS LAURELES 357 CASA ING JOSE  GUILLERMO FLORES  NOVOA 24 MESES

1121/2018 ELIZA  VALDEZ  MOYA LA RIOJA  PRADILLOS  615‐18 CASA ING RICARDO ROJO  MORFIN 24 MESES

1122/2018 SERGIO  MOSQUEDA GONZALEZ STA CRUZ DEL VALLE PLUTARCO ELIAS CALLES  23 REMOD/AMPL CASA ARQ FCO  JAVIER  RIVERA CAMPOS 24 MESES

1124/2018 GUSTAVO ADOLFO GONZALEZ VARGAS Y CDA COND STA ANITA PASEO DE LOS OLMOS 503 DEMOLICION ING MIGUEL ZARATE MARDUEÑO 24 MESES

1125/2018 MABEL  RODRIGUEZ   MARTINEZ LA  RIOJA HERCE  406 CASA ARQ RICARDO  BARREDA GARAICOECHEA 24 MESES

1126/2018 JORGE LEMUS  ACERO   Y CDA LA RIOJA  HARO  396 CASA ARQ  RICARDO  BARREDA  GARAICOECHEA 24 MESES

1127/2018 CARLOS  ENRIQUE  GARCIA  RODRIGUEZ  Y CDA SENDERO MONTEVERDE BLVD SEND MONTEVERDE 111‐160 CASA ARQ   ROSA  NELIDA  SANCHEZ  PEÑA 24 MESES

1128/2018 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V. PARAJE LAS GRULLAS AV VUELO DE LAS  GRULLAS 200 CASA ARQ  HECTOR ALEJANDRO  DIAZ  BOSCH 24 MESES

1129/2018 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V. PARAJE LAS GRULLAS AV  VUELO DE LAS GRULLAS 200 CASA ARQ HECTOR ALEJANDRO DIAZ  BOSCH 24 MESES

1132/2018 JOSE ALEJANDRO REYES CAMACHO LA NORIA DE LOS REYES ISABEL I No. 54 CASA ARQ JOSE ALEJANDRO REYES  CAMACHO 24 MESES

1136/2018 ANTONIO  OROZCO  ZAMARRIPA NVA  GALICIA‐ SEVILLA PROLONG M OTERO 1519 CASA ING MARIO  LOPEZ  BEAS 24 MESES

1141/2018 JOSE ALBERTO GUTIERREZ   DIAZ HDA CASA FUERTE PASEO DEL FORTIN 48 CASA ING ALFREDO GUZMAN  GUZMAN 24 MESES

1142/2018 FRACCIONADORA DOMANI, S.A.C.V. ZOI SUR ANT CAM A SAN ISIDRO MAZATEPEC  1540 CASA ING RAFAEL ARTURO  BURBOA  QUIROZ 24 MESES

1143/2018 FRACCIONADORA DOMANI, S.A.C.V. ZOI SUR ANT CAM A SAN ISIDRO MAZATEPEC 1540 CASA ING RAFAEL ARTURO BURBOA  QUIROZ 24 MESES

1144/2018 FRACCIONADORA DOMANI, S.A.C.V. ZOI SUR ANT CAM A SAN ISIDRO MAZATEPEC 1540 3 CASAS ING RAFAEL ARTURO BURBOA  QUIROZ 24 MESES

1145/2018 FRACCIONADORA DOMANI, S.A.C.V. ZOI SUR CAM A SAN ISIDRO MAZATEPEC 1540 10  CASAS ING RAFAEL ARTURO BURBOA  QUIROZ 24 MESES

1146/2018 FRACCIONADORA DOMANI, S.A.C.V. ZOI SUR CAM A SAN ISIDRO MAZATEPEC 1540 5 CASAS ING RAFAEL ARTURO BURBOA  QUIROZ 24 MESES

1148/2018 JORGE  CREUHERAS  OROZCO  Y CDA STA ANITA COUNTRY BLVD  BOSQUES DE STA ANITA 28 CASA ING SAMUEL  FRAUSTO  BARAJAS 24 MESES

1152/2018 MAGALY   GONZALEZ   GONZALEZ EL MANANTIAL AV PASEO DEL MANANTIAL 226‐12 CASA ING JOSE  LUIS REZA ZARATE 24 MESES

1158/2018 DANIEL OMAR  MARQUEZ  PALACIO SENDERO MONTEVERDE BLVD SEND MONTEVERDE 64 CASA ARQ MARIA FERNANDA CASTILLO TORRES 24 MESES

1166/2018 NELSON  MOLINA  ALVAREZ NVA GALICIA‐ BILBAO BLVD  VALLE DEL  SILICIO 130‐161 CASA ING JESUS ALBERTO JAUREGUI JUAREZ 24 MESES

1172/2018 JUAN  GUSTAVO SOLIS  ESTRADA TRES REYES DE CAJITITLAN PASEO CARLOMAGNO 13 CASA ARQ JEHUS AARON DIAZ DOMINGUEZ 24 MESES

1175/2018 CARMEN  GEORGINA  ARANA  VILLALPANDO HDA CASA FUERTE ‐FORTALEZA CIRCUITO LA  FORTALEZA 239 CASA ING  ANDRES  RIZO DECELIS 24 MESES

1181/2018 EDUARDO JOSE  DELGADO AYALA LA  ALAMEDA CAM VIEJO  A LOS LAURELES 188 BARDEO ARQ ABEL SANCHEZ  QUINTERO 24 MESES

1188/2018 ALEJANDRO CESAR   TORRES  MONTES  DE  OCA SENDERO MONTEVERDE BLVD  SEND MONTEVERDE 89‐180 CASA ARQ  DOLORES  CARMONA MARTINEZ 24 MESES

Nº DE CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA

M 202/2018 RAUL   RUBIO   VILLANUEVA BALCONES DE LA CALERA AV  VIENTOS  237 AMPL CASA

M 207/2018 MARIA DE LA PAZ   VALDEZ  GARCIA JARDINES DE LA CALERA CALLEJON DEL OLMO 80 BARDEO

MENOR PRIVADA

M 216/2018 LAURA PERALES  PEREZ VILLAS TERRANOVA CERRADA VICTORIA 60 AMPL CASA

M 220/2018 RICARDO  MARIO SALCEDO MARTINEZ  Y CDA BOSQUE CEDROS PASEO DE LOS ROBLES 12‐A AMPL CASA

M 221/2018 OSVALDO  RODRIGUEZ GONZALEZ TLAJOMULCO AV PEDRO PARRA CENTENO BARDEO

M 222/2018 BRENDA  PILAR  FLORES  TAPIA EL PARAISO NUBE  220 AMPL CASA

M 223/2018 GIG DESARROLLOS  INMOBILIARIOS, S.A.C.V. LAS VILLAS ANDADOR VILLACRUZ  BARDEO

M  226/2018 MONICA  ELIZABETH MATA  ROMERO REAL DEL SOL BOVEDA  CELESTE 18 CUARTO/BARDEO

M 228/2018 CELINA ARCELIA  SOTO TRUJILLO LA  RUA BLVD  LA  RUA 49 AMPL CASA

M 229/2018 GCONT ASOCIADOS, S.A.C.V. LA TIJERA CAM  A LA TIJERA  3 AMPL COMEDOR

M 233/2018 FREDY GUTIERREZ    CISNEROS SENDERO REAL PASEO DE LOS TABACHINES 5015 AMPL CASA

M 234/2018 SUSANA ESTRADA   RODRIGUEZ JARD DEL EDEN AV ADAN   647 CASA

M 235/2018 JOSE LUIS PARRA  RODRIGUEZ TLAJOMULCO ALCALDE  NTE  308 CASA

N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

DIRECTOR RESPONSABLE EN PROYECTO DE EDIFICACIÓN

TZPE

945 ARQ. JUAN OCTAVIO MORA RIVERA CIRCUITO VESUBIO N° 50 BIS A BOSQUES DE SANTA ANITA                                       REFRENDO

1551 ING. ALVARO  CESAR ORTEGA   GARCIA RAYO NO. 2611 JARDINES  DEL BOSQUE                                         NUEVO

1174 ARQ. CARLOS ALBERTO PÉREZ SOLTERO EMILIANO  ZAPATA  157 ATEMAJAC  DEL   VALLE                                        REFRENDO

1490 ING. ALBERTO MORENO CASTILLO JOSÉ BASCONCELOS N°515 COLINAS DE LA NORMAL                                         REFRENDO

747 ING. FELIPE ALONSO BECERRA ANTONIO ABAD CHÁVEZ N° 12 VILLA DE GUADALUPE                                           REFRENDO

1432 ARQ. MARIO EDGAR MATA SIGALA HIDALGO 73 CENTRO                                                       REFRENDO

1276 ING. SERGIO PEÑA HEDDERICH DEL CROMLECH  N° 680 ALTAMIRA                                                     REFRENDO

836 ARQ. RAMON ALBERTO CASILLAS GLEZ MORELOS 253 CENTRO                                                       REFRENDO

857 ARQ. OMAR ALEJANDRORUELAS ROBLES PINO SUÁREZ N°  215 INT.  5 B TESISTAN                                                     REFRENDO

526 ING. ARTURO MONTUFAR NUÑEZ JAIME CARRILLO N°  377 LOMAS DEL PARAISO                                            REFRENDO

1552  JAIME ALBERTO ESTRADA  GARCIA MONTE CALVARIO NUM 273 INT A‐3 INT 16 VILLAS DE SAN JUAN                                           NUEVO

404 ING. JESÚS EFRAÍN ESCOTO PLASCENCIA VICENTE  GUERRERO  N° 290 INT 3 ‐ B LINDAVISTA                                                   REFRENDO

92 ING ROGELIO AGUILERA ARIZAGA ANDADOR EL ZAPOTE N° 273 CONJUNTO TONALÁ REFRENDO92 ING. ROGELIO AGUILERA ARIZAGA ANDADOR EL ZAPOTE N° 273 CONJUNTO TONALÁ                                              REFRENDO

1449 ARQ. SERGIO IVÁN BARAJAS OROZCO MANUEL M. DIEGUEZ N° 79 SANTA LUCIA                                                  REFRENDO

1177 ARQ. JUAN  BERNARDO DE  LEON  HARO STA   LUCÍA  NO.  260 TEPEYAC                                                      REFRENDO

1316 ARQ. JOSÉ RAMÓN CHÁVEZ ÁVILA JOSÉ MARÍA GÓMEZ  N° 662 EL MIRADOR                                                   REFRENDO

119 ING. FRANCISCO EDUARDO ROBREDO DAVALOS PASEO  DEL MANANTIAL  NO. 191 EL MANANTIAL                                                 REFRENDO



409 ING. JOSÉ  OSCAR CASTELLANOS RODRÍGUEZ PALMERA 714 PARAISOS  DEL  COLLI                                         REFRENDO

253 ING. SAMUEL FRAUSTO BARAJAS AVENIDA VALLE DE ATEMAJAC N° 2091 PINAR DE LA CALMA                                            REFRENDO

1314 ARQ. OSCAR  ALEJANDRO IÑIGUEZ   LIMÓN CALLE JARDIN BOTANICO NUM. 3335 LAGOS DE ORIENTE                                             REFRENDO

94 ARQ. MARCELINO PEDRO DE MIGUEL VARELA MONZA N° 1109‐4 ITALIA  PROVIDENCIA                                          REFRENDO

347 ING. MARIO LÓPEZ BEAS MARIANO OTERO N° 5733 INT. 15 PASEOS DEL SOL                                               REFRENDO

755 ARQ. JOSÉ DANIEL VÁZQUEZ MÁRQUEZ PINO SUÁREZ N° 534 INT. 2 CENTRO                                                       REFRENDO

43 ARQ. OSCAR RAMÓN ROBLEDO ZAPIÉN CRONISTAS N° 830 JARDINES DE LA PAZ                                           REFRENDO

1471 ARQ. VÍCTOR MANUEL DOMÍNGUEZ ZAMUDIO PRIVADA GÓMEZ DE MENDIOLA N° 2980 SANTA MARÍA DE SILO                                          REFRENDO

211 ING. ANDRÉS RIZO DE CELIS CONTRERAS MEDELLÍN N° 21 CENTRO                                                       REFRENDO

475 ARQ. ROSA NÉLIDA SÁNCHEZ PEÑA MONTE DE LAS ANIMAS N° 786 INDEPENDENCIA                                                REFRENDO

1301 ING. JUAN  HUMBERTO GARIBAY MÉNDEZ AVENIDA PROVIDENCIA   N° 2730 PROVIDENCIA                                                  REFRENDO

1076 ING. JUAN ARMANDO DUARTE ALONSO MAR DE BERING 1868 CHAPULTEPEC COUNTRY                                          REFRENDO

29 ARQ. MIGUEL ANGEL RODRÍGUEZ GARCÍA CHIHUAHUA N°. 62 EL MANTE                                                     REFRENDO

509 ING ALFREDO GUZMÁN GUZMÁN ESTEBAN V CALDERÓN N° 2014 JARDINES ALCALDE REFRENDO509 ING. ALFREDO GUZMÁN GUZMÁN ESTEBAN V. CALDERÓN N°  2014 JARDINES ALCALDE                                             REFRENDO

1254 ARQ. RODOLFO NAPOLEÓN HARO CAMPOS AVENIDA PONTEVEDRA N° 107 PONTEVEDRA                                                   REFRENDO

483 ARQ. JUAN ANDRÉS GONZÁLEZ GALLARDO AVENIDA VICENTE GUERRERO N° 170 AGUA BLANCA INDUSTRIAL                                       REFRENDO

6 ARQ. JOSÉ ESAU PÉREZ ÍÑIGUEZ ABASCAL Y SOUZA N°. 727 LA PERLA                                                     REFRENDO

1127 ING. ENRIQUE RAMÍREZ ROMERO PASEO DE LOS VIRREYES  N° 4057 SAN WENCESLAO                                                REFRENDO

64 ARQ. LUIS  ALBERTO OCAMPO CASTILLO PASEO DE LA COLINA SUR N° 78 LOMAS DE SANTA ANITA                                         REFRENDO

561 ING. REYNALDO OCAMPO CASTILLO PAVO REAL N° 1385‐A MORELOS                                                      REFRENDO

617 ARQ. GILBERTO LÓPEZ   GARCÍA CTO. JARDIN DEL CIELO NUM. 585 EL CIELO COUNTRY CLUB                                        REFRENDO

316 ING. SANTIAGO DÍAZ MUÑOZ BELISARIO DOMÍNGUEZ N° 1187 MARIANO OTERO                                                REFRENDO

254 ING. RAFAEL SALAZAR LOZANO ISLA DE AUSTRALIA N° 2679 INT. A BOSQUES DE LA VICTORIA                                       REFRENDO

1352 ING. ARTURO CARMONA VIRGEN CLAUDE DEBUSSY NUM 5577 RESIDENCIAL LA ESTANCIA                                      REFRENDO

430 ING. ROGELIO CARDENAS RODRIGUEZ MANUEL ROMERO DE TERREROS 3055 JARDINES LA PAZ                                              REFRENDO

145 ING. JUAN JOSÉ ALVARADO PADILLA LOMA ARENAL SUR 355 LOMA DORADA                                                  REFRENDO

1312 ING. LUCIO GERMÁN CASTRO HERNÁNDEZ JOSÉ  CORNEJO   NO. 1289 VALENTIN  GÓMEZ  FARIAS                                      REFRENDO

222 ING JESÚS MANUEL CÁRDENAS MORENO CHIMALPOPOCA N° 4752 MIRADOR DEL SOL REFRENDO222 ING. JESÚS MANUEL CÁRDENAS MORENO CHIMALPOPOCA N° 4752 MIRADOR DEL SOL                                              REFRENDO

1383 ING. JORGE  ALBERTO BALDERAS   GURRIA CONSTITUCION NO.  1857‐ 3523 RESIDENCIAL EL TAPATIO                                       REFRENDO

46 ING. RAÚL ABELARDO AGUAYO MARROQUÍN PRIVADA FUJILLAMA N° 1209 INT. 4 D BOSQUES DE SANTA ANITA                                       REFRENDO

34 ARQ. AURELIO VALENCIA ROMERO | SANTA JULIA                                                  REFRENDO

375 ING. JOSÉ LUIS REZA ZÁRATE AVENIDA  AZALEAS  N° 885 INT. 23 CIUDAD BUGAMBILIAS                                           REFRENDO

310 ARQ. JOSÉ DE JESÚS CABELLO TORRES PRIVADA FRANCISCO VILLA  N° 18 HACIENDA DEL SUR                                             REFRENDO

1191 ARQ. MARÍA FERNANDA SANCHEZ QUINTERO AVENIDA NIÑOS HEROES N° 2903‐4 JARDINES  DEL BOSQUE                                         REFRENDO

1553  ARQ. ABEL BAÑUELOS TORRES PERIFERICO NORTE NUM 4087 DIVISION DEL NORTE                                           REFRENDO

778 ARQ. JOSÉ DE JESÚS SOTO DÍAZ AVENIDA  SAN FRANCISCO N° 3539 JARDINES DE LOS ARCOS                                        REFRENDO

169 ARQ. FABRICIO CAMPOS VIDAL JOSÉ MARÍA CASTAÑOS N°  596 INT. A LOMAS DE SAN PEDRO                                           REFRENDO

15 ING. JORGE ALCARAZ  PADILLA AVENIDA PERIFÉRICO N° 521 ARCOS DE ZAPOPAN                                             REFRENDO

1292 ARQ. JUAN CHRISTOPHER AVENIDA PATRIA N° 3969 EL SAUZ                                                      REFRENDO

629 ARQ. JORGE VALENCIA OROZCO AMADO  NERVO  328 LADRON DE  GUEVARA                                           REFRENDO

1054 ING. ALFREDO FLORES CHAVEZ CAOBA 3190 LOMA BONITA EJIDAL                                           REFRENDO

N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

TZOE

2079 ARQ. JUAN OCTAVIO MORA RIVERA CIRCUITO VESUBIO N° 50 BIS A BOSQUES DE SANTA ANITA                                       REFRENDO

2514 ING. ALVARO  CESAR ORTEGA   GARCIA RAYO NO. 2611 JARDINES  DEL BOSQUE                                         NUEVO

2213 ARQ. CARLOS ALBERTO PÉREZ SOLTERO EMILIANO  ZAPATA  157 ATEMAJAC  DEL   VALLE                                        REFRENDO

1677 ING. ALBERTO MORENO CASTILLO JOSÉ BASCONCELOS N°515 COLINAS DE LA NORMAL                                         REFRENDO

1602 ING. FELIPE ALONSO BECERRA ANTONIO ABAD CHÁVEZ N° 12 VILLA DE GUADALUPE                                           REFRENDO

2407 ARQ. MARIO EDGAR MATA SIGALA HIDALGO 73 CENTRO                                                       REFRENDO

2279 ING. SERGIO PEÑA HEDDERICH DEL CROMLECH  N° 680 ALTAMIRA                                                     REFRENDO

2030 ARQ. RAMON ALBERTO CASILLAS GLEZ MORELOS 253 CENTRO                                                       REFRENDO

1473 ARQ. OMAR ALEJANDRORUELAS ROBLES PINO SUÁREZ N°  215 INT.  5 B TESISTAN                                                     REFRENDO

1093 ING ARTURO MONTUFAR NUÑEZ JAIME CARRILLO N° 377 LOMAS DEL PARAISO REFRENDO

DIRECTOR RESPONSABLE EN PROYECTO DE EDIFICACIÓN

1093 ING. ARTURO MONTUFAR NUÑEZ JAIME CARRILLO N°  377 LOMAS DEL PARAISO                                            REFRENDO

2515  JAIME ALBERTO ESTRADA  GARCIA MONTE CALVARIO NUM 273 INT A‐3 INT 16 VILLAS DE SAN JUAN                                           NUEVO

1891 ING. JESÚS EFRAÍN ESCOTO PLASCENCIA VICENTE  GUERRERO  N° 290 INT 3 ‐ B LINDAVISTA                                                   REFRENDO

1008 ING. ROGELIO AGUILERA ARIZAGA ANDADOR EL ZAPOTE N° 273 CONJUNTO TONALÁ                                              REFRENDO

2420 ARQ. SERGIO IVÁN BARAJAS OROZCO MANUEL M. DIEGUEZ N° 79 SANTA LUCIA                                                  REFRENDO

1691 ARQ. JUAN  BERNARDO DE  LEON  HARO STA   LUCÍA  NO.  260 TEPEYAC                                                      REFRENDO

2306 ARQ. JOSÉ RAMÓN CHÁVEZ ÁVILA JOSÉ MARÍA GÓMEZ  N° 662 EL MIRADOR                                                   REFRENDO

1403 ING. FRANCISCO EDUARDO ROBREDO DAVALOS PASEO  DEL MANANTIAL  NO. 191 EL MANANTIAL                                                 REFRENDO

211 ING. JOSÉ  OSCAR CASTELLANOS RODRÍGUEZ PALMERA 714 PARAISOS  DEL  COLLI                                         REFRENDO

1862 ING. SAMUEL FRAUSTO BARAJAS AVENIDA VALLE DE ATEMAJAC N° 2091 PINAR DE LA CALMA                                            REFRENDO

2304 ARQ. OSCAR  ALEJANDRO IÑIGUEZ   LIMÓN CALLE JARDIN BOTANICO NUM. 3335 LAGOS DE ORIENTE                                             REFRENDO

1096 ARQ. MARCELINO PEDRO DE MIGUEL VARELA MONZA N° 1109‐4 ITALIA  PROVIDENCIA                                          REFRENDO

540 ING. MARIO LÓPEZ BEAS MARIANO OTERO N° 5733 INT. 15 PASEOS DEL SOL                                               REFRENDO

1123 ARQ. JOSÉ DANIEL VÁZQUEZ MÁRQUEZ PINO SUÁREZ N° 534 INT. 2 CENTRO                                                       REFRENDO3 ARQ. JOS ANI VÁ QU MÁRQU PINO SUÁR N 534 INT. C NTRO R FR N O

861 ARQ. OSCAR RAMÓN ROBLEDO ZAPIÉN CRONISTAS N° 830 JARDINES DE LA PAZ                                           REFRENDO

2443 ARQ. VÍCTOR MANUEL DOMÍNGUEZ ZAMUDIO PRIVADA GÓMEZ DE MENDIOLA N° 2980 SANTA MARÍA DE SILO                                          REFRENDO

1002 ING. ANDRÉS RIZO DE CELIS CONTRERAS MEDELLÍN N° 21 CENTRO                                                       REFRENDO

1175 ARQ. ROSA NÉLIDA SÁNCHEZ PEÑA MONTE DE LAS ANIMAS N° 786 INDEPENDENCIA                                                REFRENDO

2297 ING. JUAN  HUMBERTO GARIBAY MÉNDEZ AVENIDA PROVIDENCIA   N° 2730 PROVIDENCIA                                                  REFRENDO

929 ING. JUAN ARMANDO DUARTE ALONSO MAR DE BERING 1868 CHAPULTEPEC COUNTRY                                          REFRENDO

1802 ARQ. MIGUEL ANGEL RODRÍGUEZ GARCÍA CHIHUAHUA N°. 62 EL MANTE                                                     REFRENDO

880 ING. ALFREDO GUZMÁN GUZMÁN ESTEBAN V. CALDERÓN N°  2014 JARDINES ALCALDE                                             REFRENDO

2265 ARQ. RODOLFO NAPOLEÓN HARO CAMPOS AVENIDA PONTEVEDRA N° 107 PONTEVEDRA                                                   REFRENDO

1907 ARQ. JUAN ANDRÉS GONZÁLEZ GALLARDO AVENIDA VICENTE GUERRERO N° 170 AGUA BLANCA INDUSTRIAL                                       REFRENDO

621 ARQ. JOSÉ ESAU PÉREZ ÍÑIGUEZ ABASCAL Y SOUZA N°. 727 LA PERLA                                                     REFRENDO

2183 ING. ENRIQUE RAMÍREZ ROMERO PASEO DE LOS VIRREYES  N° 4057 SAN WENCESLAO                                                REFRENDO

660 ARQ. LUIS  ALBERTO OCAMPO CASTILLO PASEO DE LA COLINA SUR N° 78 LOMAS DE SANTA ANITA                                         REFRENDO

745 ING. REYNALDO OCAMPO CASTILLO PAVO REAL N° 1385‐A MORELOS                                                      REFRENDO

312 ARQ. GILBERTO LÓPEZ   GARCÍA CTO. JARDIN DEL CIELO NUM. 585 EL CIELO COUNTRY CLUB                                        REFRENDO

1001 ING. SANTIAGO DÍAZ MUÑOZ BELISARIO DOMÍNGUEZ N° 1187 MARIANO OTERO                                                REFRENDO

1464 ING. RAFAEL SALAZAR LOZANO ISLA DE AUSTRALIA N° 2679 INT. A BOSQUES DE LA VICTORIA                                       REFRENDO

2338 ING. ARTURO CARMONA VIRGEN CLAUDE DEBUSSY NUM 5577 RESIDENCIAL LA ESTANCIA                                      REFRENDO

1129 ING. ROGELIO CARDENAS RODRIGUEZ MANUEL ROMERO DE TERREROS 3055 JARDINES LA PAZ                                              REFRENDO

395 ING. JUAN JOSÉ ALVARADO PADILLA LOMA ARENAL SUR 355 LOMA DORADA                                                  REFRENDO

2303 ING. LUCIO GERMÁN CASTRO HERNÁNDEZ JOSÉ  CORNEJO   NO. 1289 VALENTIN  GÓMEZ  FARIAS                                      REFRENDO

1016 ING. JESÚS MANUEL CÁRDENAS MORENO CHIMALPOPOCA N° 4752 MIRADOR DEL SOL                                              REFRENDO

1015 ING. JORGE  ALBERTO BALDERAS   GURRIA CONSTITUCION NO.  1857‐ 3523 RESIDENCIAL EL TAPATIO                                       REFRENDO

1159 ING. RAÚL ABELARDO AGUAYO MARROQUÍN PRIVADA FUJILLAMA N° 1209 INT. 4 D BOSQUES DE SANTA ANITA                                       REFRENDO

783 ARQ. AURELIO VALENCIA ROMERO | SANTA JULIA                                                  REFRENDO

923 ING. JOSÉ LUIS REZA ZÁRATE AVENIDA  AZALEAS  N° 885 INT. 23 CIUDAD BUGAMBILIAS                                           REFRENDO

1344 ARQ. JOSÉ DE JESÚS CABELLO TORRES PRIVADA FRANCISCO VILLA  N° 18 HACIENDA DEL SUR                                             REFRENDO

2225 ARQ. MARÍA FERNANDA SANCHEZ QUINTERO AVENIDA NIÑOS HEROES N° 2903‐4 JARDINES  DEL BOSQUE                                         REFRENDO

893  ARQ. ABEL BAÑUELOS TORRES PERIFERICO NORTE NUM 4087 DIVISION DEL NORTE                                           REFRENDO

277 ARQ. JOSÉ DE JESÚS SOTO DÍAZ AVENIDA  SAN FRANCISCO N° 3539 JARDINES DE LOS ARCOS                                        REFRENDO

1845 ARQ. FABRICIO CAMPOS VIDAL JOSÉ MARÍA CASTAÑOS N°  596 INT. A LOMAS DE SAN PEDRO                                           REFRENDO

710 ING. JORGE ALCARAZ  PADILLA AVENIDA PERIFÉRICO N° 521 ARCOS DE ZAPOPAN                                             REFRENDO



2289 ARQ. JUAN CHRISTOPHER AVENIDA PATRIA N° 3969 EL SAUZ                                                      REFRENDO

1560 ARQ. JORGE VALENCIA OROZCO AMADO  NERVO  328 LADRON DE  GUEVARA                                           REFRENDO

1807 ING. ALFREDO FLORES CHAVEZ CAOBA 3190 LOMA BONITA EJIDAL                                           REFRENDO


